令和 6年 10 月 12日

神奈川県社会保険労務士会

川崎北支部 会員各位

                   神奈川県社会保険労務士会

川崎北支部長 豊島 康晴

「臨時支部総会」開催のお知らせ

晩秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先般、「神奈川県社会保険労務士会理事候補者、川崎北支部長候補者及び監事候補

者の推薦に関する規定」（以下、「規定」）に基づき、理事候補者４名（支部長候補者１名を

含む）を、メールにて募集しております。

つきましては、下記のとおり「臨時支部総会」を開催し、立候補者・推薦者の選出等を行

いますので、ご出席下さいますよう、お願い申し上げます。

                   記

１．日時 ： １２月５日（木）１７：４５ 会場受付

 １８：００ 総会開会

２．場所 ： 高津市民館 １１階 第４会議室（会場開催のみ）

       高津区溝口１－４－１ ノクティプラザ２

３．出欠 ： はがき（往復はがき【出欠通知書 兼 委任状】を、後日送付）にて、

１１月２０日（水）までに、ご返信（ご投函）下さい。

       なお、欠席される方は、委任状にて議長へ議決権の委任をお願い致します。

       （ただし、選挙が行われる場合、上記「規定」に基づき、出席会員のみに選

挙権があります。）

       また、「臨時支部総会」の結果は、１２月中旬に、メール・ＨＰにて報告予

定です。

４．その他： 「規定」登録先；支部ＨＰ → 会員ページ → 定型書類内

以 上

                          担当：事務局）大野，藤田，磯部

t.ohnos203@nifty.com

mailto:t.ohnos203@nifty.com